2019年４月25日

各 位

日本軽金属ホールディングス株式会社

当社関係会社役員の異動について

当社関係会社である Nikkei Siam Aluminium Ltd．（ニッケイ サイアム アルミニウム リミテッド）の株主総会

における取締役の異動ならびに総会後の取締役会における代表取締役の異動について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

(注) 社名右の〈   〉内は株主総会開催日

Nikkei Siam Aluminium Ltd．〈６月14日〉

＜退任予定取締役＞

 Managing Director  佐井 保博

 （社長）

＜新任取締役候補＞

 Managing Director  田島 靖史 （現 日本軽金属株式会社名古屋工場長）

 （社長）

以  上

リリースに関するお問い合わせ：  日本軽金属ホールディングス株式会社

企画統括室 広報・ＩＲ担当  TEL：03-5461-9333